– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

（股份代號：204）

CHINA INVESTMENT DEVELOPMENT LIMITED
中國投資開發有限公司

（於開曼群島註冊成立並於百慕達續存之有限公司）

完成交易
根據特別授權發行代價股份

茲提述本公司日期為二零二二年四月六日、七日及八日的公告及日期為二零
二二年五月十日的通函（「該通函」），內容有關根據特別授權發行代價股份。除
文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，該等協議的所有先決條件均已達成，而該等協議已於二零
二三年一月十七日完成，合共650,720,000股新股份隨即根據該等協議發行予我
樂賣方及家家富賣方。於本公告日期，緊接代價股份發行前及緊隨代價股份發
行後的本公司股權結構如下：

– 2 –

緊接代價股份發行前 緊隨代價股份發行後
股份數目 % 股份數目 %

楊為旭 266,110,000 9.01 266,110,000 7.38
謝宛霖 253,522,000 8.58 253,522,000 7.03
呂平（附註） 209,560,000 7.10 209,560,000 5.81
韓正海（附註） 100,680,000 3.41 100,680,000 2.79
朱治錕（附註） 48,900,000 1.65 48,900,000 1.36
鄧東平（附註） 10,000,000 0.34 10,000,000 0.28
劉立漢（附註） 10,000,000 0.34 10,000,000 0.28
我樂賣方 — — 360,000,000 9.99
家家富賣方 — — 290,720,000 8.07
其他公眾股東 2,054,456,593 69.57 2,054,456,593 57.01

總計 2,953,228,593 100.00 3,603,948,593 100.00

附註： 彼等為本公司董事。

短暫停牌

應本公司要求，本公司股份已從二零二三年一月十三日（星期五）上午九時正
起在聯交所短暫停止買賣，並將繼續暫停直至另行通知。

承董事會命
中國投資開發有限公司

主席
韓正海

香港，二零二三年一月十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳昌義先生及陳耀彬先生；非執行董事韓正海先生（主
席）、鄧東平先生、劉立漢先生、朱治錕先生及呂平先生；以及獨立非執行董事莫莉女士、
石柱先生、陳順清女士及莫秀萍女士。